
Černá nad Úpou
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 6510 pp 1 0:06 Svr Vý Stroj: Pn_01 (555.0), Souprava: Pn_01 (7xPP - auta), z vl. AZNP
Vn 4511 pp Svr 2:40 1 Stroj: Pn_01 na Pn 6512 (11:01), Souprava: Pn_01 na Pn 6512 (11:01), sunout na vl. AZNP
Pn 6502 MSvat 3:26 1 3:26 Svr Vý
Mn 8301 Svr 4:07 2 5:47 MSvat MSvat
Os 1522 MSvat 4:27 1 4:30 Svr Vý
Os 1521 Svr 4:58 1 5:01 MSvat MSvat
R 11 Svr 6:13 1 6:13 MSvat MSvat
Os 1523 Svr 7:02 1 7:14 MSvat MSvat
Os 1524 MSvat 7:08 2 7:11 Svr Vý
Mn 8302 MSvat 7:59 2 9:44 Svr Vý
R 12 MSvat 8:24 1 8:24 Svr Vý
Vn 4503 Svr 9:35 1 9:35 MSvat MSvat
Pn 6512 1 11:01 Svr Vý Stroj: Pn_01 (555.0), Souprava: Pn_01 (7xPP - auta), z vl. AZNP
Os 1526 MSvat 12:31 1 12:34 Svr Vý
Os 1525 Svr 13:04 1 13:07 MSvat MSvat
R 13 Svr 13:50 1 13:50 MSvat MSvat
Os 1528 MSvat 14:48 1 15:00 Svr Vý
Os 1527 Svr 14:55 2 14:58 MSvat MSvat
Mn 8303 Svr 16:20 2 18:05 MSvat MSvat
Pn 6504 MSvat 16:26 1 16:26 Svr Vý
R 14 MSvat 17:23 1 17:23 Svr Vý
Vn 4513 Svr 18:22 1 Stroj: Pn_01 na Pn 6510 pp (0:06), Souprava: Pn_01 na Pn 6510 pp (0:06), sunout na vl. AZNP
Vn 4505 Svr 19:15 2 19:15 MSvat MSvat
Mn 8304 MSvat 20:09 2 21:54 Svr Vý
Os 1530 MSvat 20:38 1 20:41 Svr Vý
Os 1529 Svr 21:11 1 21:14 MSvat MSvat
Os 1532 MSvat 22:48 1 23:00 Svr Vý
Os 1531 Svr 22:53 2 22:56 MSvat MSvat



Malé Svatoňovice
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 6502 2 3:09 Crn Vý Stroj: Pn_02 (555.0), Souprava: Pn_02 (20x Vt - černé uhlí), stroj z výtopny
Mn 8501 Trn 3:25 4 Stroj: Mn_02 na Mn 8502 (8:30)
Os 1522 3 4:13 Crn Vý Stroj: Os_02 (365.4), Souprava: Os_02, stroj z výtopny
Os 1521 Crn 5:15 3 Stroj: Os_01 na Os 1524 (6:54), Souprava: Os_01 na Os 1524 (6:54)
MOs 1551 Trn 5:35 2 Stroj: MOs_01 na MOs 1552 (6:19)
Mn 8301 Crn 6:08 4 Stroj: Mn_01 na Mn 8302 (7:38)
MOs 1552 2 6:19 Trn Skl Stroj: MOs_01 (M131.1)
R 11 Crn 6:23 1 Stroj: R_01 na R 12 (8:13), Souprava: R_01 na R 12 (8:13)
Os 1524 3 6:54 Crn Vý Stroj: Os_01 (455.2), Souprava: Os_01
Os 1523 Crn 7:28 3 Stroj: Os_02 na Os 1526 (12:17), Souprava: Os_02 na Os 1526 (12:17), stroj do výtopny
Mn 8302 4 7:38 Crn Vý Stroj: Mn_01 (413.0)
MOs 1553 Trn 7:41 2 Stroj: MOs_01 na MOs 1554 (12:22)
R 12 1 8:13 Crn Vý Stroj: R_01 (375.0), Souprava: R_01
Mn 8502 4 8:30 Trn VŽD Stroj: Mn_02 (312.0)
Vn 4503 Crn 9:51 4 Stroj: Pn_02 na Pn 6504 (16:09), Souprava: Pn_02 na Pn 6504 (16:09), stroj do výtopny
Os 1526 3 12:17 Crn Vý Stroj: Os_02 (365.4), Souprava: Os_02, stroj z výtopny
MOs 1554 2 12:22 Trn Skl Stroj: MOs_01 (M131.1)
Os 1525 Crn 13:21 3 Stroj: Os_01 na Os 1528 (14:34), Souprava: Os_01 na Os 1528 (14:34)
MOs 1555 Trn 13:37 2 Stroj: MOs_01 na MOs 1556 (14:17)
R 13 Crn 14:00 1 Stroj: R_01 na R 14 (17:12), Souprava: R_01 na R 14 (17:12)
MOs 1556 2 14:17 Trn Skl Stroj: MOs_01 (M131.1)
Os 1528 3 14:34 Crn Vý Stroj: Os_01 (455.2), Souprava: Os_01
Os 1527 Crn 15:12 3 Stroj: Os_02 na Os 1530 (20:24), Souprava: Os_02 na Os 1530 (20:24), stroj do výtopny
Pn 6504 4 16:09 Crn Vý Stroj: Pn_02 (555.0), Souprava: Pn_02 (20x Vt - černé uhlí), stroj z výtopny
R 14 1 17:12 Crn Vý Stroj: R_01 (375.0), Souprava: R_01
Mn 8303 Crn 18:26 2 Stroj: Mn_01 na Mn 8304 (19:48)
Mn 8503 Trn 18:30 4 Stroj: Mn_02 na Mn 8504 (19:58)
Vn 4505 Crn 19:31 1 Stroj: Pn_02 na Pn 6502 (3:09), Souprava: Pn_02 na Pn 6502 (3:09), souprava na kolej 6, potom stroj do výtopny
Mn 8304 2 19:48 Crn Vý Stroj: Mn_01 (413.0)
MOs 1559 Trn 19:51 1 Stroj: MOs_01 na MOs 1558 (23:07)
Mn 8504 4 19:58 Trn VŽD Stroj: Mn_02 (312.0)
Os 1530 3 20:24 Crn Vý Stroj: Os_02 (365.4), Souprava: Os_02, stroj z výtopny
Os 1529 Crn 21:28 3 Stroj: Os_01 na Os 1532 (22:34), Souprava: Os_01 na Os 1532 (22:34)
Os 1532 3 22:34 Crn Vý Stroj: Os_01 (455.2), Souprava: Os_01
MOs 1558 1 23:07 Trn Skl Stroj: MOs_01 (M131.1)
Os 1531 Crn 23:10 3 Stroj: Os_02 na Os 1522 (4:13), Souprava: Os_02 na Os 1522 (4:13), stroj do výtopny



Skalice
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Mn 8501 VŽD 0:23 1 1:23 Trn MSvat
MPv 9550 Trn 4:54 1 Stroj: MOs_01 na MOs 1551 (5:03)
MOs 1551 1 5:03 Trn MSvat Stroj: MOs_01 (M131.1)
MOs 1552 Trn 6:51 1 Stroj: MOs_01 na MOs 1553 (7:09)
MOs 1553 1 7:09 Trn MSvat Stroj: MOs_01 (M131.1)
Mn 8502 Trn 10:32 1 11:32 VŽD VŽD
MOs 1554 Trn 12:54 1 Stroj: MOs_01 na MOs 1555 (13:05)
MOs 1555 1 13:05 Trn MSvat Stroj: MOs_01 (M131.1)
MOs 1556 Trn 14:49 1 Stroj: MOs_01 na MPv 9551 (14:57)
MPv 9551 1 14:57 Trn Trn Stroj: MOs_01 (M131.1)
Mn 8503 VŽD 15:28 1 16:28 Trn MSvat
MPv 9552 Trn 19:04 1 Stroj: MOs_01 na MOs 1559 (19:19)
MOs 1559 1 19:19 Trn MSvat Stroj: MOs_01 (M131.1)
Mn 8504 Trn 21:55 1 22:50 VŽD VŽD
MOs 1558 Trn 23:39 1 Stroj: MOs_01 na MPv 9553 (23:48)
MPv 9553 1 23:48 Trn Trn Stroj: MOs_01 (M131.1)



Svor
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 6510 pp Crn 0:19 1 0:19 Vý Vý
Mn 8301 Vý 2:06 3 3:51 Crn MSvat
Vn 4511 pp Vý 2:29 1 2:29 Crn Crn
Pn 6502 Crn 3:37 1 3:37 Vý Vý
Os 1522 Crn 4:41 2 4:53 Vý Vý
Os 1521 Vý 4:44 1 4:47 Crn MSvat
R 11 Vý 6:05 1 6:05 Crn MSvat
Os 1523 Vý 6:48 1 6:51 Crn MSvat
Os 1524 Crn 7:22 1 7:25 Vý Vý
R 12 Crn 8:32 1 8:32 Vý Vý
Vn 4503 Vý 9:24 1 9:24 Crn MSvat
Mn 8302 Crn 10:00 3 11:45 Vý Vý
Pn 6512 Crn 11:14 1 11:14 Vý Vý
Os 1525 Vý 12:41 2 12:53 Crn MSvat
Os 1526 Crn 12:45 1 12:48 Vý Vý
R 13 Vý 13:42 1 13:42 Crn MSvat
Mn 8303 Vý 14:19 3 16:04 Crn MSvat
Os 1527 Vý 14:41 1 14:44 Crn MSvat
Os 1528 Crn 15:11 1 15:14 Vý Vý
Pn 6504 Crn 16:37 1 16:37 Vý Vý
R 14 Crn 17:31 1 17:31 Vý Vý
Vn 4513 Vý 18:11 1 18:11 Crn Crn
Vn 4505 Vý 19:04 1 19:04 Crn MSvat
Os 1529 Vý 20:48 2 21:00 Crn MSvat
Os 1530 Crn 20:52 1 20:55 Vý Vý
Mn 8304 Crn 22:10 3 23:55 Vý Vý
Os 1531 Vý 22:39 1 22:42 Crn MSvat
Os 1532 Crn 23:11 1 23:14 Vý Vý



Trnávka
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Mn 8501 Skl 1:33 2 3:03 MSvat MSvat
MPv 9550 1 4:44 Skl Skl Stroj: MOs_01 (M131.1)
MOs 1551 Skl 5:11 1 5:14 MSvat MSvat
MOs 1552 MSvat 6:40 1 6:43 Skl Skl
MOs 1553 Skl 7:17 1 7:20 MSvat MSvat
Mn 8502 MSvat 8:52 1 10:22 Skl VŽD
MOs 1554 MSvat 12:43 1 12:46 Skl Skl
MOs 1555 Skl 13:13 1 13:16 MSvat MSvat
MOs 1556 MSvat 14:38 1 14:41 Skl Skl
MPv 9551 Skl 15:07 1 Stroj: MOs_01 na MPv 9552 (18:54)
Mn 8503 Skl 16:38 2 18:08 MSvat MSvat
MPv 9552 1 18:54 Skl Skl Stroj: MOs_01 (M131.1)
MOs 1559 Skl 19:27 2 19:30 MSvat MSvat
Mn 8504 MSvat 20:20 1 21:45 Skl VŽD
MOs 1558 MSvat 23:28 1 23:31 Skl Skl
MPv 9553 Skl 23:58 1 Stroj: MOs_01 na MPv 9550 (4:44)



vl.VŽD
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Mn 8501 1 0:15 Skl MSvat Stroj: Mn_02 (312.0)
Mn 8502 Skl 11:40 1 Stroj: Mn_02 na Mn 8503 (15:20)
Mn 8503 1 15:20 Skl MSvat Stroj: Mn_02 (312.0)
Mn 8504 Skl 22:58 1 Stroj: Mn_02 na Mn 8501 (0:15)



Výpravčice
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Mn 8304 Svr 0:13 3 Stroj: Mn_01 na Mn 8301 (1:48), stroj do výtopny
Pn 6510 pp Svr 0:32 5 Stroj: Pn_01 na Vn 4511 pp (2:14), Souprava: Pn_01 na Vn 4511 pp (2:14), stroj do výtopny
Mn 8301 3 1:48 Svr MSvat Stroj: Mn_01 (413.0), stroj z výtopny
Vn 4511 pp 5 2:14 Svr Crn Stroj: Pn_01 (555.0), Souprava: Pn_01 (7xPP - auta), stroj z výtopny
Pn 6502 Svr 3:50 7 Stroj: Pn_02 na Vn 4503 (9:09), Souprava: Pn_02 na Vn 4503 (9:09), stroj do výtopny
Os 1521 6 4:32 Svr MSvat Stroj: Os_01 (455.2), Souprava: Os_01, stroj z výtopny
Os 1522 Svr 5:05 6 Stroj: Os_02 na Os 1523 (6:36), Souprava: Os_02 na Os 1523 (6:36)
R 11 2 5:55 Svr MSvat Stroj: R_01 (375.0), Souprava: R_01, stroj z výtopny
Os 1523 6 6:36 Svr MSvat Stroj: Os_02 (365.4), Souprava: Os_02
Os 1524 Svr 7:37 6 Stroj: Os_01 na Os 1525 (12:29), Souprava: Os_01 na Os 1525 (12:29), stroj do výtopny
R 12 Svr 8:42 2 Stroj: R_01 na R 13 (13:32), Souprava: R_01 na R 13 (13:32), stroj do výtopny
Vn 4503 7 9:09 Svr MSvat Stroj: Pn_02 (555.0), Souprava: Pn_02 (20x Vt - černé uhlí), stroj z výtopny
Pn 6512 Svr 11:27 5 Stroj: Pn_01 na Vn 4513 (17:56), Souprava: Pn_01 na Vn 4513 (17:56), stroj do výtopny
Mn 8302 Svr 12:03 3 Stroj: Mn_01 na Mn 8303 (14:01), stroj do výtopny
Os 1525 6 12:29 Svr MSvat Stroj: Os_01 (455.2), Souprava: Os_01, stroj z výtopny
Os 1526 Svr 13:00 6 Stroj: Os_02 na Os 1527 (14:29), Souprava: Os_02 na Os 1527 (14:29)
R 13 2 13:32 Svr MSvat Stroj: R_01 (375.0), Souprava: R_01, stroj z výtopny
Mn 8303 3 14:01 Svr MSvat Stroj: Mn_01 (413.0), stroj z výtopny
Os 1527 6 14:29 Svr MSvat Stroj: Os_02 (365.4), Souprava: Os_02
Os 1528 Svr 15:26 6 Stroj: Os_01 na Os 1529 (20:36), Souprava: Os_01 na Os 1529 (20:36), stroj do výtopny
Pn 6504 Svr 16:50 7 Stroj: Pn_02 na Vn 4505 (18:49), Souprava: Pn_02 na Vn 4505 (18:49)
R 14 Svr 17:41 2 Stroj: R_01 na R 11 (5:55), Souprava: R_01 na R 11 (5:55), stroj do výtopny
Vn 4513 5 17:56 Svr Crn Stroj: Pn_01 (555.0), Souprava: Pn_01 (7xPP - auta), stroj z výtopny
Vn 4505 7 18:49 Svr MSvat Stroj: Pn_02 (555.0), Souprava: Pn_02 (20x Vt - černé uhlí)
Os 1529 6 20:36 Svr MSvat Stroj: Os_01 (455.2), Souprava: Os_01, stroj z výtopny
Os 1530 Svr 21:07 6 Stroj: Os_02 na Os 1531 (22:27), Souprava: Os_02 na Os 1531 (22:27)
Os 1531 6 22:27 Svr MSvat Stroj: Os_02 (365.4), Souprava: Os_02
Os 1532 Svr 23:26 6 Stroj: Os_01 na Os 1521 (4:32), Souprava: Os_01 na Os 1521 (4:32), stroj do výtopny


